
8072 23 095A Venttiilin varren tiiviste 2 4,50 121/323/616/818/929

8072 66 055 Ajovalojen säätöruuvi 4 1,00 YLEISMALLI

8088 24 722 Bendix Mitsubishi 61MM 8 hampainen 1 90,40 323/626/929

8110 17 620 VAIHTEISTON KANNATINKUMI 1 8,50 626T

8116 50 962A Takaluukun listan kiinnike 3 2,50 929 farm. 1.82- SWE

8118 13 350A SÄHKÖINEN BENSAPUMPPU 1 125,00 929 1.82- SWE

8118 18 381 TEHOSTIMEN HIHNA  12,5-890LA 3 13,00 929 81-83

8118 22 460 KYTKINLEVY 215-24,3/22J(8072 16 460) 7 29,30 1800 10.71- 929 ym

8118 32 220 VARSI SIMPUKKA-RAIDETANKO 2 28,80 929 1.82- SWE

8118 49 280A Jarrupalasarja (8118 49 230) 13 25,20 929 78-79

8124 50 521A Takaikkunan lista 1 13,70 323HB 76-80

8124 53 222A PELTI 2 12,00 323 77-79 1,3 JAPAN

8124 99 100 TIIVISTESARJA 1 100,00 323 76-80 1,3L

8125 18 840 Moottorin lämpökytkin 1 24,30 323 77-79 INJ.

8126 50 050A Ve-puskurin pää suojanauhalla musta muovi 1 12,40 323 76-80

8126 50 241A VASEN TAKAPUSKURIN PÄÄ 1 15,10 323 76-80

8130 10 317 O-rengas 6 1,00 Cosmo coupe 77-79

8130 12 174 Tulppa 13mm 2 1,20 Cosmo 1800 coupe 77-79

8130 12 174 Tulppa 13mm 8 1,20 Cosmo 1800 coupe 77-79

8131 11 502 Vauhtipyörän hammaskehä 1400cm3 1 29,70 323 76-80

8131 99 281 TAKAISKARI 1400cm3 1 33,30 323 76-80

8133 49 790 ETUISKUNVAIMENNIN PATRUUNA 1 41,70

8133 50 022 Puskurin pään kiinnitysruuvi 1 2,50 323 76-80

8133 50 081A OIKEA ETUPUSKURIN KIINNIKE 2 15,30 323 76-80

8133 50 091A VASEN ETUPUSKURIN KIINNIKE 2 15,30 323 76-80

8133 99 100 Moottorin tiivistesarja (8914 99 100A) 1 120,00 323 76-80 1,4l

8134 16 410A Paineasetelma 0324 16 410  120x185 painel. 9 33,10 323 TAKAV. 1400cm3

8134 40 355 Pakoputken/turbon mutteri 8 4,20 626T 929HC 86- RX-7 85-

8134 50 040 Etupuskurin pää oikea isompi 2 12,50 323T 

8134 50 040A Etupuskurin pää oikea isompi 1 42,50 323T 

8134 50 231A Takapuskurin pää oikea isompi 1 25,30 323T 

8134 50 950A Lyhyt mattamusta lista 1 11,30



8134 67 330 9B Takalasinpyhhkijän sulka 1 8,20 323/626/929/PREM.

8134 76 641 Lasinpyyhkijän varren muovisuoja 4 8,50 E2200 84-

8135 50 697 Vasen etu suojalista 1 12,50 323 78-81 WAGON

8140 15 185A Vesiletku (0222 15 185) 1 39,00 (1500/1800)

8143 43 820 Jarruletku Ulko/sisäkierre(0370 43 820) 1 12,00 Marella kytkin/818 taka/616

8148 41 150 Kytkinvaijeri 1 25,00 323 77-80 ?

8165 50 694 Vt-oven suojalista (8167 50 694) 1 9,60 626 78-80

8167 50 512A Vasen kattolista 1 14,00 626 78-80

8167 50 650B Vasen etuikkunan alalista 1 18,30 626 78-80

8167 50 850 Tuulilasin listan vasen yläkulma 2 4,50 62676-80 sedan

8167 51 032 Ajovalopolttimon pidin 3 8,60 YLEISMALLI

8167 51 061A Oe-vilkku/parkkilyhdyn lasi 1 26,30 626 78-80

8167 51 071A Vasen etuvilkkulasi 1 41,80 626 79-80

8167 51 903A ILMAN ULOSTULON KUMISUOJA 1 2,50 626 78-80

8167 56 820 Takaluukun lukko sähköinen 1 65,00 626 78-80

8167 58 501G OE-OVEN LASI 1 55,00 626 78-80

8167 70 271A Oikea helmapelti 3435012 1 25,00 626 78-80 sedan

8167 73 501F VT-OVEN LASI 1 45,00 626 78-80

8170 18 200 Virranjakaja kunnostettu 1 225,00 1800 kärjetön MAT-656

8170 23 131 Männänrengassarja 1,2-1,5-4,0 +0,25 6 25,50 626 78-80

8170 23 132 Männänrengassarja 1,5-1,5-4,0 +0,50 4 45,00 1800/626/929 VC MA

8170 23 210A MÄNTÄ 1600 NA-MOOTTORI +0,25mm 3 26,80 626 78-80

8170 34 960 Etuvaimennin patruuna  Monroe MR860 8 65,00 626 78-82 (8240 34 960)

8170 34 960 Etuvaimennin patruuna kaasu Monroe MG860 1 65,00 626 78-82

8170 99 100 TIIVISTESARJA TÄYDELLINEN (0305 99 100) 1 225,00 626TV/616/1500/1800

8170 99 101 YLÄPÄÄN TIIV.SRJ. NA-MOOTTORI CJ232 3 128,00 626/616/818

8170 99 101 Yläpään tiivistesarja NA 1 128,00 626/616/818

8171 11 210 KIERTOKANKI 1600 NA-MOOTTORI 5 37,20 626CB 78- 

8171 34 011T CB-ETUJOUSI (Ulkoh.135 pit.360 vah.12mm) 14 29,60 626CB 78- 

8171 34 910A Olka-akseli/jousijalka 2 74,60 626CB 78-80

8171 49 790 Etuisk. patruuna Tocico S1064 2 47,50 626 10.78-8.82

8171 50 171 TAKAPUSKURIN MUOVILISTA 1 16,00 626CB 78-80 



8171 50 693 LISTA 1 16,60 626 1800HT 78-80

8171 52 410A Konepellin sarana 2 16,50 626 76-80 1,6/1,8l

8172 99 101 Yläpään tiivistesarja (Iso öljyreikä) (1-vajaa) 4 125,00 929L MA-moottori 

8173 14 100 Öljypumppu MA-moottori 2 128,00 626/929

8173 14 100 Öljypumppu MA-moottori 2 128,00 626/929

8173 14 323 Keinujen voiteluakselin o-rengas 1 2,00 626 8.80-11.82

8173 15 185 YLÄVESILETKU 0 24,20 626 78-80

8173 23 090 Venttiiliohjari 9 4,50 626 78-82 GC/GD/929HB

8173 23 603 Ilmansuodatin (F801 23 603) 1 18,00 626 78-

8173 24 510T Diodisilta reikäväli 85mm 4 45,00 626 76-80

8173 24 520 Hiilisiltasäädin (8574 24 520) JA 18-30093 2 28,00 626 78- 929 78- RX7 81-83

8173 24 520 Hiilisiltasäädin (8574 24 520) JA 18-30093 2 28,00 626 78- 929 78- RX7 81-83

8173 28 120A Kallistuksen vakaajan pystytangon tuki 1 12,00 626 78-

8173 28 158 Taka kallistuksenvakaajan holkki 2 2,00 626 78-

8173 28 300 Taka-alatukivarsi 1 85,00 626 78-

8173 34 136 Vetotangon kumipusla 1 12,00 626 8.80-11.82

8173 34 380A Etujousen yläpään kiinnike 0 61,10 626 8.80-11.82

8173 34 850C Oikea jousen yläpään tuki 1 35,00 626 78-80

8173 34 860C Vasen jousen yläpään tuki 1 35,00 626 78-80

8173 40 190A Pakoputken kumin riipuke 2 3,40 626 8.80-11.82

8173 44 410 KÄSIJARRUN VAIJERI TAKA 4 12,00 626 78-80

8173 45 903 Polttoaineputken kiinnike 1 1,30 626 8.80-11.82

8173 49 240A Etujarrumännän tiivistesarja 0 25,00 626 80-82 

8173 49 240A Etujarrumännän tiivistekumi 57mm 3 2,50 626 80-82 

8173 49 280B Jarrupalasarja (8175 49 280) 29 18,00 626 79-82

8173 49 290A Jarrupalojen asennussarja 1 14,60 626 8.80-11.82

8173 49 790 Etuiskunvaimentimen korjaussarja 1 15,60 626 78-

8173 50 048 Etupukurin pään kiinnike 23 3,50 626 78-

8173 50 091 VASEN ETUPUSKURIN TUKI 1 8,20 626 78-80

8173 50 230A Takapuskurin pää oikea 3 40,20 626 78-

8173 50 370 TAKAPUSKURIN SUOJALISTA 1 23,60 626 78-80

8173 50 716 Tiivistenauha takalyhty 1 12,00 626 78-



8173 51 038 Umpion kehyksen ruuvi 2 1,00 323 76-80

8173 51 061A Oikea vilkku/parkkilasi 1 28,00 626 76-80

8173 51 071A Vasen vilkku/parkkilasi 3 28,00 626 76-80

8173 51 071A Vasen vilkku/parkkilasi 1 28,00 626 76-80

8173 51 163 Tiiviste takavalo 1 17,00 626 78-

8173 51 771A Maskin merkki (ei löytynyt 08 laat.) 1 10,00 626 78-80

8173 52 231 Peräluukun kumitoppula 1 6,50 626 78-80

8173 52 231 Peräluukun kumitoppula 2 6,50 626 8.80-11.82

8173 52 810B 2,0 L  ETUPELTI 0 38,20 626 78-80

8173 52 911B Etu hiekkapelti 1 22,80 626 8.80-11.82

8173 53 100C ETU PALKKI 1 86,00 626 78-80

8173 55 482 Mittarin jännitteensäädin  (kierroslukumittarilla) 1 48,50 626 78-80

8173 56 135 Kumi toppari (Rubber, stop) 4 1,70 626 80-82

8173 56 140 Vasen muovilokari 1 15,00 626 8.80-11.82

8173 56 803B Konepellin pysäyttimen kumi 1 4,50 626 78-80

8173 64 457A Keskikonsolin peitelevy 1 7,30 626 78-80

8173 67 510 Pissapojan suutin 1 8,00 626 78-80

8173 70 230D OE-PILARIN VAHVIKE 1 10,00 626 78-80

8173 72 500G 9DOT-SIVULASI 2-OVINEN 1 44,00 626 78-80

8173 73 230 PILARI 1 10,00 626 78-80 JAPAN

8173 73 230D PILARI 1 10,00 626 78-80 JAPAN

8173 99 322 Raidetangonpää sisempi 3 32,00 626 78-80

8174 37 190 Vanteen keskikuppi 4 16,70 626 80-82

8174 37 190 Vanteen keskikuppi 5 16,70 626 80-82

8174 66 760B Pääsulakelangat 1 15,00 626 78-

8176 59 501G 9DVE-OVEN LASI (8167 59 501? 1 29,90 626 78-80

8182 63 903 Tuulilasin yläohjain (liimalasi) 4 4,30 626 GC 83- ym.

8203 50 031B ETUPUSKURI NAUHALLA Korkeus 13sm 1 88,50 626 78-80

8203 51 161A Vt-lyhdyn lasi mista reunus 1 22,00 626 78-80 SED/HT

8203 52 110 Oikea etulokasuoja 1 88,00 626 79-

8203 60 054 Ryypyn kahvan ruuvi 7 1,00 626 78-80

8203 89 662A Etulyhdyn kehys oikea ei lyhdynpesimiä 1 25,00 626 78-80



8203 89 662A O-ETUVILKKU/LYHDYNKEHYS 1 44,20 626 78-80

8203 89 664 OIKEA TAKALYHTY MUSTA REUNA 1 85,00 626 78-80

8203 89 667 V-ETUVILKKU/LYHDYN KEHYS 1 88,40 626 78-80 HT

8203 89 667A OE-LYHDYN KEHYS 1 88,40 626 78-80 HT

8203 89 669 Vt-lyhty musta kehys 2 45,00 626 TAKAVETO

8203 89 669 Vt-lyhty musta kehys (lasissa särö) 1 35,00 626 78-80

8207 58 580 72 Ikkunaveivi ruskea 1 15,40 626 78-

8208 69 472 00 Pelkääjän kahvan suojus musta 2 7,50 B2200 UF 11.94-

8208 69 472 31 Pelkääjän kahvan suojus beige 2 7,50 B2200 UF 11.94-

8212 50 621 Kaareva musta lista 1 15,80

8212 50 850B Tuulilasilistan vasen yläkulmapala 1 5,80 626 78-80

8212 99 747 Takalasin alalistan kiinnike 6 2,50 626 78-80

8214 23 401 Kaasuttimen pääsuutin 1 2,50

8214 40 300C PAKOPUTKI ETUOSA 1,6/1,8L 2 44,00 626 sed./cou. 10.78-82

8217 66 151 VIRTALUKON POHJA (YUSHIN) 1 38,00 626 78-80

8217 75 710A Ovipeilin tukilevy 1 8,70 626 78-80

8217 89 662 Oikea etuparkki/vilkku ja umpion kehys 1 75,00 626 78-80 sedan

8217 89 667 Vasen etuparkki/vilkku ja umpion kehys 1 75,00 626 78-80 sedan

8218 24 760 Mitsu startin solenoidi 3 62,50 626 78-80 YM

8218 34 156B Kallistuksen vakaajan runkohela D s.23 u.30 p.34 32 12,00 626 78-80

8218 40 100A PAKOPUTKI KESKIVAIMENNIN 2,0-1,6l 0 136,00 626SED./COU.78-82

8218 40 300 PAKOPUTKI ETU 2,0L SWE (HE05) 3 42,00 626 sed./cou. 10.78-82

8218 43 900A Jarruventtiili 1 216,00 626T

8218 51 151A Oikean takalyhdyn lasi 0 42,30 626 78-80

8218 51 161A Vt-lyhdyn lasi kirkas kehys lasissa kulumaa 1 22,00 626 78-80

8218 52 110A Oikea etulokasuoja  3435312 4 65,00 626 78-80

8218 52 110A Oikea etulokasuoja  3435312 1 65,00 626 78-80

8218 52 210A Vasen etulokasuoja 3435311 1 85,00 626 78-80

8218 52 210A Vasen etulokasuoja 3435311 3 85,00 626 78-80

8218 66 110B YHDISTELMÄKYTKIN 15 38,20 626 78-80

8218 66 160 Virtalukko (Neiman) 1 75,00 626 78-80

8218 69 110 02 Oikea ovipeili sähkösäätöinen reikäväli 60mm 1 217,70 626 80-82



8218 69 110A 05 Oikea ovipeili sähkösäätöinen reikäväli 60mm 1 217,70 626 80-82

8218 69 170 04 Vasen ovipeili sähkösäätöinen reikäväli 60mm 1 217,70 626 80-82

8218 89 664 Oikea takalyhty kromikehyksellä 1 42,20 626 78-80

8219 69 110A 05 Oikea sivupeili käsisäät. 60mm reikäväli 1 103,50 626 80-82

8239 43 660 OT-JARRUPUTKI 1 20,10 626 78-80

8239 44 410 Käsijarruvaijeri taka molemmat 6 18,50 626 TAKAV.79-83

8239 44 410 Käsijarruvaijeri oikea/vasen taka 3 22,00 626 78-80

8239 53 210 OIKEA ETUSISÄLOKASUOJA 1 78,00 626 78-

8239 55 271 Kojelaudan keskipaneeli sininen 1 21,00 626 78-

8239 55 490A Mittarivalojen säädin 1 18,00 626 78-80

8239 60 070 Nopeusmittarin vaijeri 2 15,00 626 78-

8239 60 070A Nopeusmittarin vaijeri 1 24,70 626 78-80

8239 60 070B Nopeusmittarin vaijeri 1 26,00 626 78-80

8239 67 190 Ovipeilin sähköjohto 1 30,30 626 78-

8239 67 346A Lasinpyyhkijän tiivistekumi 1 8,50 626 78-

8239 67 350 Lasinpyyhkijän moottori 1 172,00 626 78-

8239 76 424 Lämmityslaitteen moottori 1 65,00 626 78-

8239 76 661 Lasinpyyhkijän moottorin hammaspyörä 1 15,00 626 78-82

8240 49 280D Etujarrupalasarja (H051 49 280) 6 18,50 626 79-82 929LA/HB 78-86

8240 55 271 Kojelaudan keskipaneeli ruskea 1 28,60 626 78-

8245 11 300 Wankel moottorin kulmatiiviste 5 5,80 929 78-79 RX-9

8245 24 303A Pyörrin 3 15,20 RX-7 83-

8245 24 350A Alipainesäädin 1 128,00 929 78-79 RX-9

8248 24 351A Alipainesäädin 1 128,00 929 78-79 RX-9

8259 23 802 Sivuvirtaussuodatin (PN16 14 V61) 2 18,00 E2200 84-

8259 51 721 Ovimerkki E2200 1 13,50 E2200 87-

8271 50 715 Merkin kiinnitysteippi 2 1,00

827SSPRD Stefa 45x74,5x12/14 2 6,00

8311 12 150 KEINUVIPU PAKO 1 25,20 323 76-80

8311 50 711 Maski suora (FA4US 568338- FA4TV 504451-) 0 85,20 323 1400 TV UUD.

8311 53 260 Akun alustapelti 1 8,00 323 76-80

8318 10 512 Jakopään tiiviste 2 2,50 323 GLC 1400



8325 17 640B P/N asennon tunnistin 1 8,60 B2600 autom.91- E2200 

8351 99 763 Vt-lokasuojan kivisuoja 1 12,00 626 78-80

8356 15 145 Vesipumpun korokelaippa 2 8,00 626 2,0 USA  79-80

840-113295 Vetonivelen suojakumi 1 10,00

840-773200 Vetonivelen suojakumi 1 10,00

840-773205 Vetonivelen suojakumi 3 10,00

840-773210 Vetonivelen suojakumi 3 10,00

840-773220 Vetonivelen suojakumi 3 10,00

8416 49 310 Oikea etu alatukivarsi 1 74,30 323 77-80 

8418 50 031 Etupukurin keskiosa iso suojanauhalla 2 38,50 323 76-80

8418 50 031A Etupuskuri (FA4PS 531613- FA4TS 777445-) 3 72,10 323 76-80

8418 51 031 Umpio H4 kantikas 2 48,00 323 79-80

8418 51 061 Oikea etuvilkku/parkkilasi (kanttilamppu) 1 22,00 323 1,4 GLC 76-80

8418 51 071 Vasen etuvilkku/parkkilasi suorakaide ajovalo 2 25,20 323 79-80 GLC 

8418 89 664 Oikea takalyhty stanley 043-6803r (8420 89 664) 1 66,10 323GLC FA4TS 777445-

8420 89 662 Oikean ajovalon kehys vilkku/parkkilyhdyllä kantti) 1 12,00 323 1,4 GLC 76-80

8435 76 631 Lasinpyyhkijän irtosulka 1 12,00

8452 50 791 Lämmityslaitteen säleikköpelti käytetty 1 25,00 929-81 SWE FARM.

8464 66 460A Takalasin lämmittimen kytkin 1 11,50 626 80-82

8471 26 310A Jarrukenkäsarja 2 56,00 929 FARM.82-83 929 80-81

8501 40 429 Pakosarjan/pikkupakoputken tiiviste 4 5,00 RX-7 79-

8520 15 927A Laturin hihnan kiristimen holkki 1 6,80 Yleismalli

8525 50 202 Puskurin pään kumi 1 5,50 929 Safir -75

8527 13 135A IMUSARJAN (EGR)TIIVISTE 3 1,80 RX-7 79-

8527 50 425 Muovikiinnike 2 2,80 929L 80-81 

8531 16 510A Kytkimen painelaakeri (E301 16 510)(s.33,3 h.77) 8 15,00 323 78-80

8531 16 520A Kytkinhaarukka 1 25,00 323 76-80

8531 17 251B Hammaspyörä 1 28,00 323 76-80

8531 17 275B Vaihteiston holkki 3 8,20 323 76-80

8531 17 475 Vaihdekepin suojakumi 3 35,00 323T

8531 26 152 Taka-akselin laakerin lukitusprikka 1 5,40 323 78-80 626T

8531 26 152 Takalaakerin lukitusrengas 2 17,40 323 78-80 626T



8531 26 290D Vt-jarrukilpi 1 16,00 323 76-80

8531 28 011B Kierrejousi takapää 1 48,70 323 78-80

8531 28 300A Taka alatukivarsi 1 88,60 323 76-80

8531 28 320 Pohjaanlyöntikumi 1 19,50 323T

8531 32 278 Raidetangon pään pölytiiviste 1 4,50 323 76-80

8531 37 193C Vanteen keskiön kumirengas 8 2,20 323 76-80

8531 40 060 Pakoputken takakiinnike 1 13,00 323GLC Wagon

8531 40 180E Pakoputken kiinnike 2 7,20 323 76-78

8531 40 340B Pakoputken klemmari 1 3,30 323 78-80

8531 42 410C Polttoainetankin luukku 1 35,0 323 78-80

8531 42 451 Pensaluukun vastinjousi 1 12,00 323 76-80

8531 49 790B Etuiskunvaimennin Tociko S1032 Mit.38,3 x 428 3 45,60 323 78-80 818

8531 49 790B Etuiskunvaimennin  KYB 663018 Mit.38,3 x 428 4 45,60 323 78-80 818

8531 49 790B Etuiskunvaimennin  Monroe MR819 38,3 x 428 2 45,60 323 78-80 818

8531 49 790B Etuiskunvaimennin alkuperäinen korj.srj.  480x32 1 64,60 323 78-80

8531 49 790T Etuiskunvaimennin patruuna  467x38 0 45,00 323 Sedan 78-80

8531 49 790T Etuiskunvaimennin patruuna  467x38 (27-969-0) 1 45,00 323 Sedan 78-80

8531 50 050A Vasen etupuskurin pää (3956 50 050) 1 32,10 323 78-80

8531 50 270A Takapuskurin oikea tukirauta 1 12,00 323 78-80

8531 50 270A Takapuskurin oikea tukirauta 1 12,00 323 78-80

8531 50 280A VT-PUSKURIN TUKI 2 15,00 323 78-80

8531 52 410A KONEPELLIN SARANA 2 15,00 323 78-80

8531 58 282 SARANA TAPPI 1 16,90 323 76-80

8531 58 605A ETUOVEN LASINTIIVISTE 3-OV 1 32,40 323 76-80

8531 58 781 Etuoven lasin ulompi alatiiviste v/o 2 18,70 323 78-80 3-ovinen

8531 59 210A Vasemman etuoven yläsarana 1 27,30 323 76-81 626 78-82

8531 59 240A Vasemman etuoven alasarana 5 35,00 323 76-81 626 78-82

8531 59 240A Vasemman etuoven alasarana 1 35,00 323 76-81 626 78-82

8531 62 210 Takaluukun sarana 5 8,60 323 76-80

8531 62 310B Peräluukun lukko 1 18,00 323 76-80

8531 66 155 Virtalukon pohja 0 45,00 323 78-80

8531 68 311A Kiinnike 2 4,50 Yleismalli



8531 68 317 Kuminauha 1 5,60 ?

8531 68 761A Oikea takasisälokasuojan matto 1 25,00 323 78-80

8531 69 120 Vasen ovipeili 1 25,00 323 Takaveto

8531 71 311A V-KATTOLISTA 1 12,50 323 78-80 3-OV.

8531 76 604 Lasinpyyhkijänmoottorin varren kumisuoja 2 4,70 323 78-80

8531 76 604 Lasinpyyhkijänmoottorin varren kumisuoja 1 3,50 323 78-80

8531 76 605 Lasinpyyhkijänmoottorin varren hela 2 5,00 323 78-80

8531 99 322 Sisempi raidetangon pää 8 28,50 323 78-80 626 80-82

8531 99 322 Raidetangon pää sisempi 5 28,00 323 78-80 626 80-82

8531 99 322 Raidetangonpää sisempi 5 28,50 323 78-80 626 80-82

8531 99 324 Raidetangon pää ulompi 3 35,00 323 78-80 626 78-82

8531 99 324 Ulompi raidetangonpää min.13mm 0866/1177/1524 12 35,00 323 78-80 626 78-82

8531 99 331A Takajarrujen säätöruuvisarja 2 19,00 323 78-80 RX-7 79-

8531 99 331A Takajarrukenkien säätöholkit ainoastaan 2 1,50 323 78-80 62678-

8531 99 339A Takajarrujen säätöpultti vasenkätinen kierre 3 16,30 323 76-80

8531 99 356 Alapallo präs. 43mm (CB543)(RX-7)kartio min 14,7 1 48,00 323TV/323Farm.-86 626CB

8531 99 765 Takalokasuojan kivisuoja 1 9,80 323 78-80 3-OV.

8531 99 901 Takaiskarin alapään kiinnityspultti ja kumit 1 12,00 323 76-80?

8532 26 610 Takajarrusylinteri halk.15,75/ pit.52mm (0613 26..) 6 16,50 323 76-80 818 tokico

8532 33 165 Pyöränpultti kromipäällä 8 6,50 323 76-80

8532 33 260 ETUJARRUKILPI 1 27,00 323 76-80

8532 33 636 Jarrupalojen jousi 1 2,50 323 76-80

8532 49 230A Jarrupalasarja (85Y2 33 28Z) 18 18,30 323 TAKAV.

8532 63 931B Takalasi lämmitysvastuksella 1 88,00 323 76-80

8532 67 510A PISSAPOJAN SUUTIN 1 4,20 323 76-80

8532 69 541 Pelkääjän kahvan henkarikoukku 1 4,20 Yleismalli

8544 63 901 Tuulilasi 1049B lamino 79-83 1 85,00 929L SED78-81 Ei antennia 

8544 74 100A OIK. TAKAKYLKI SEDAN 3 115,80 929 78-79

8545 26 152 Taka-akselin laakerin lukitusrengas 34,9 sisä 3 15,00 929 1.78-

8545 28 320A Pohjaanlyöntikumi 1 17,50 929 78-79

8545 33 047 ETUPYÖRÄN SISEMPI LAAKERI 3 18,00 929 73-78 626 78-

8545 33 047 Etupyörän sisempi laakeri 25x52x17 3 18,00 929 73-78 626 78-



8545 33 047 Etupyörän sisempi laakeri 25x52x17 5 15,00 929 73-78 626 78-

8545 33 047 Etupyörän sisempi laakeri 25x52x17 (VKBA661) 4 18,00 929 73-78 626 78-

8545 33 047/075 Takalaakerin korjaussarja QWB449 2 48,00 626 79-82 929 79-86 RX5

8545 33 047/075 Laakerin korjaussarja 900-138 1 48,00 929 73-78 626 78-

8545 34 222 Etuakselin alapalkin kiinnitysmutteri 3 3,50 929 73-78

8545 44 410 Käsijarrun vaijeri 2 12,00 929 78-

8545 50 609 Tuulilasin listan kiinnike 15 2,20 121 DA 87-

8545 50 768 Muovikiinnike 5 1,80 ?

8545 50 787 Kiinnike 3 2,50 929 73-78

8545 51 035 AJOVALON KIINNITYSRUUVI 4 0,80 929 78-79

8545 52 841 Lokasuojan ruuvin vastakappale 1 1,80 929 78-79

8545 55 261 Mittarivalon kanta 1 2,50 Yleismalli

8545 56 052 Lattian peitelevy 1 1,50 929 73-79 626 78-

8545 56 052 Lattian peitelevy 1 1,60 929 78-79

8545 56 111B ALASUOJAPELTI 1 11,00 929FARM. 82- SWE

8545 56 801A Peräluukun kumitoppula 5 3,60 929 78-79 626T 626GC

8545 58 330 Oven sisäkahva 1 13,00 929 78-79

8548 55 261 Mittarivalon lampun kanta 6 5,00 929HB 81-83

8551 44 150 Käsijarrun vaijeri etupää 2 11,00 RX-9

8553 15 610B Nesteen korkeusanturi 1 12,00 E2200 87-

8559 99 354 Alapallo halkaisija 43mm kierre (kart.15mm min.) 7 45,00 929 7.77-81

8562 49 790 Etuiskari KYB S117 2 52,10 RX-7 79-

8562 67 330 9A Pyyhkijän sulkapari 1,5 14,80 323 626 78-85 RX-7

8562 76 631A Irtosulka  pituus 425mm 2 5,00 323 626 78-85 RX-7

8565 26 710 Vasen takajarrusylinteri runko 52mm halk 19mm 3 16,00 323 farm. 78-81

8565 34 153 Vakaajan/alatukivarren kumi 3 8,50 323 78-

8565 50 280A Vasen takapuskurin kiinnike 2 4,50 323FARM. 78-81

8565 50 612 Takaluukun listan liitin 1 2,50 323FARM. 78-81

8565 68 865 50 VERHOILUN KIINNIKE 2 1,00 626 78-

8565 68 865 53 VERHOILUN KIINNIKE TUMM.HAR. 44 1,00 626 78-

8565 99 281 Takaiskari piikkipäät 1 46,30 323WAGON 78-81

8569 10 271 Kannentiiviste 1 42,00 323 76-80 1,4



8569 18 510A Lämpömittarin anturi 5 25,00 626GC/GD 929HB ym.

8569 23 130A MÄNNÄNRENGASSRJ. 1,5-1,5-4,0-77 4 45,00 323 WAG. 1,4 78-81

8569 23 132A MÄNNÄNRENGASSRJ. 1,5-1,5-4,0-77,5 2 45,00 323 WAG. 1,4 78-81

8569 33 251 Etunapa jarrulevyllä 2 28,00 323FARM.81-

8569 33 260A Oe-jarrukilpi 1 28,50 323 WAG. 78-81

8569 67 450B Takalsinpyyhkijän moottori 1 35,00 323 WAG. 78-81

8569 99 101A Yläpään tiivistesarja 1 55,00 323 1,4 79-80

8572 12 116 VENTTIILIJOUSEN ALUSLEVY 3 1,20 323 78-81 1,4 UC

8572 13 316 Kaasuttimen alatiiviste (D5Y0) 9 12,00 323BF 4.87- 1,3/1,5l

8572 34 790 Etuiskaripatruuna 38,15x42 Tokico 1061 2 22,00 32376-80

8572 49 790 Etuiskunvaimennin  KYB 663017 mitat 38,3 x 435 4 65,00 323/818

8572 49 790 Etuiskunvaimennin  KYB 663016 BB62 34 960 2 65,00 323/818

8573 66 760 Lankasulake 2 12,00 323 76-80

8574 13 321 ILMANSUODATIN S.110 U.200 K.100 10 8,80 929L 2.0l 80-81

8574 18 840 Moottorin lämpötunnistin NTC 2 vihreä 2-nap. 2 48,00 323BW 1.86-6.87

8574 24 313 ALUSLEVY 1 1,00 323BD 8.80-12.83

8574 24 315 Virranjakajan katkojalevy 1 42,00 323 8.80-12.83

8574 24 315 Virranjakajan katkojalevy 2 25,00 323BD 8.80-12.83

8574 24 320 Virranjakajan akseli 2 21,20 323BD 8.80-12.83

8574 24 910 Sytytysyksikkö (8174 24 910) 6 58,00 323BD 8.80-12.83 626GC

8574 24 910 Sytytysyksikkö (8174 24 910) 2 58,00 323BD 8.80-12.83 626GC

8574 45 133A Kumieriste 1 1,00 929L 2000 80-81

8580 50 683 Suojalista muovia 22x365mm 1 12,00 323 1,4 3-ov. Autom. japan

8580 50 684? Suojalista muovia 22x280mm 1 5,00 323 1,4 3-ov. Autom. japan

8582 68 911A 01 Oviaukon suojalista 2 12,00 323 79-80 1,4l

8595 26 113 PYÖRÄN PULTTI 4 3,50 323BD 8.80-12.83

8595 26 151 Takapyörän laakeri  (6207) 35x72x17 9 38,50 929/RX7

8595 26 113 Pyörän pultti 14 7,50 626GC ym.

8595 49 280 Etujarrupalat 1 35,00 929LA 2,0l 79-86 Wag. 82-83

8595 52 810 Maskin yläpelti käytetty 1 245,00 929-81 SWE FARM.

8595 52 910 ETUHIEKKAPELTI 3 48,00 929FARM. 82- SWE

8596 33 062 Pyörän pultti 6 3,80 929 82-83



8596 33 062 Pyörän pultti 1 3,80 929 82-83

8596 34 960A ISKARI/JOUSIJALKA 1 143,20 OMA 929 SWE

8596 49 790 Etuiskari patruuna (8946 49 790 929 78-79?) 1 45,00 929L 80-81?

8596 61 200 LÄMM.MOOTTORIN KYTKIN 1 65,00 929 82- FARM.SWE

8598 67 660 Takavalovahti 2 17,00 929 -81 farm.

8599 24 412 Laturin alipainepumpun siipi 2 1,00 626GC 83- Xe-9

8620 66 430A Penkinlämmittimen kytkin 1 33,00 626T

8647 67 321A LASINPYYHKIJÄN VARSI 1 12,00 323 1,4 TAKAVETO

8649 67 321A Lasinpyyhkijän varsi 1 18,00 323 76-80

8650 99 356 Alapallonivel 42,7mm kartio min.14,8mm 3 45,00 616 2.77-

8659 23 840 SUODATIN  (AUSTRALIA) 1 19,80 M E3000 TRK 79-81

8682 23 130 Männänrengassarja 1,2-1,5-4,0-80,00 1 86,00 626 81- 2,0l

8682 23 132 MÄNNÄNRENGASSRJ. 1,2-1,5-4,0-80,50 1 86,00 626 81-

8682 23 132 MÄNNÄNRENGASSRJ. 1,2-1,5-4,0-80,50 1 25,20 626 81-

8694 40 300B Keskiputki 1 65,00 323 1,4 wagon 78-81

8698 10 271B Kannentiiviste 1000CM3 (8698 10 271) 7 42,00 323T 

8698 10 271B Kannentiiviste 1000CM3 (8698 10 271) 6 42,00 323T 

8698 10 271BT Kannentiiviste 1000CM3 (8698 10 271) 4 24,00 323T 

8698 23 130 Männänrengassarja 1,5x1,5x4,0x70,00 1 95,00 323T 1,0

8698 23 131 Männänrengassarja 1,5x1,5x4,0x70,25 1 97,00 323T 1,0

8702 50 770A 08 MASKIN KROMIKEHYS 3 34,00 929 8.77-

8712 40 320 ETUVAIMENNIN 1 188,00 RX-7 83-

8755 66 120A Yhdistelmäkytkin 1 146,70 929 7.77-

8871 15 401A JÄÄHDYTTIMEN PUHALLIN KEHIKKO 2 18,00 RX-7 78-79

8871 26 151 Takapyöränlaakeri (30x62x16) QWB235 4 25,00 RX-7 79- 626 78-

8871 33 251B Jarrulevy/etunapa O227mm vahv.18mm 2 75,00 RX-7 79-

8871 34 131A Etu alatukivarren pitkittäistukitanko 1 18,50 RX-7 79-

8871 34 222 Lukkomutteri tukitankoon 5 1,80 RX-7 79-

8871 40 740 PAKOPUTKISTON LISÄILMAPUTKI 1 35,60 RX-7 79-

8871 41 711A Kaasupolkimen kumi 8 4,50 RX-7 79-

8871 42 250B Polttoainetankin korkki 2 26,80 626GC/GD/E2200/B2200

8871 42 250B Polttoainetankin korkki 1 26,80 626GC/GD/E2200/B2200



8871 42 365 Tankin korkin tiiviste 1 8,00 626GC/GD ym.

8871 49 280A Etujarrupalasarja  (FA57 49 280) 13 25,80 RX-7 79-

8871 50 825 ETUPALKIN MUTTERI 5 1,00 RX-7 79-

8871 53 285C VE-SISÄLOKASUOJAN VAHVIKE 2 15,00 RX-7 79-

8871 54 240A VASEN SISÄLOKASUOJAPELTI 1 16,00 RX-7 79-

8871 56 370D OE-SIVUTUKIPELTI 2 12,00 RX-7 79-

8871 56 380D VASEN SIVUPANELI 1 8,00 RX-7 79-

8871 56 380D VE-SIVUTUKIPELTI 2 12,00 RX-7 79-

8871 67 099 Lankasulake 3 2,50 RX-7 79-

8881 51 161 Takalyhdyn lasi vasen 1 39,70 323TFARM.

8881 73 990B VASEN TAKAOVI (8881 73 010A) 1 92,50 323 farmari 78-81

88Y1 33 28Z etujarrupalasarja (2229 33 625)(2981 33 625) 4 24,80 1500/1800

8914 13 350 Pensapumppu (FA4TS736364- US500001-) 1 58,00 323 -80 1,0/1,3/1,4 viimeiset

8914 18 110 Sytytystulppa NGK BPR5ES (kiinteä hattu) 36 2,50 323 76-80 YM

8914 23 603 Ilmansuodatin  4 12,00 323 76-80

8914 23 603 Ilmansuodatin  4 12,00 323 76-80

8914 23 603 Ilmansuodatin 5 12,20 323 76-80 1000/1300

8914 23 603 9A ILMANSUODATIN 1 12,20 323 76-80 1000/1300

8914 23 603 9A ILMANSUODATIN 11 12,20 323 76-80 1000/1300

8914 41 150 Kytkinvaijeri 1 45,00 323 76-80 1,4 MT

8936 50 280A PUSK TUKI 3 14,80 323 77-78

8936 55 491A Lämpömittari 1 47,10 323 77-78

8936 60 221 00 RATTIAKSELIN SUOJUS 1 16,80 323 77-78

8937 55 481 Polttoainemittari 1 47,10 323 76-80

8939 50 221B Takapuskuri iso suojanauhalla 3 55,00 323 77-78

8939 50 850 Lyhdynpesimen suutin 1 16,80 323T

8947 20 300A Egr-venttiili 1 16,50 929L 78-79 SWE

8947 99 281 Takaiskari  1 65,00 929L SED./HT 81-82

8957 49 610 Jarrupääsylinterin korjaussarja si. Männät 2 25,00 626 76-80 929 80-81

8957 66 110A Yhdistelmäkytkin 1 165,00 929 78-79

8957 76 423 Lämmityslaitteen kotelo 3 12,00 929 78-79

8957 89 334 TAKAJARRUSYL.KORJ.SRJ n22mm 1 5,00 323/626 TAKAVETO



8957 89 666A PUOLIUMPIO HR 1 45,20 929 78-79

8961 40 981 Pakoputkenpää 1 6,30 626 78-80

8961 99 281 Takaiskari piikkipäät 2 85,00 929 Wagon 80-

8965 69 140 Sähköpeilin säädin (toinen nuppi puuttuu) 1 47,50 626T

8966 50 850 AJOVALON PESURIN SUUTIN 1 14,20 929 Wagon 80-

8980 51 621A ETULYHDYN LÄPPÄ 1 12,80 RX-7 79-

8982 51 151C Oikea takalyhdyn lasi 1 28,00 B2200/E2200 pickup 87-

8982 51 161C Vasen takalyhdyn lasi 1 18,00 B16-26 takaveto E22 1.85-

8982 51 161C Vasen takalyhdyn lasi 2 18,00 B2200 takaveto 85-89 

8983 49 380 Jarrukenkäsarja lev.50mm halk.n175mm 1 12,00 ?

8AB1 10 271 Yläpään tiivistesarja (E580 10 271) 2 75,00 323BD BF 80-89

8AB2 32 280 Raidetangon pää ulompi (12x1,25 kart.min13,5 1 18,00 323BG RX-7 YM

8AB2 32 280 Raidetangon pää ulompi (12x1,25 kart.min13,5 1 18,00 323BG RX-7 YM

8AB2 40 351 Pakoputken etupään kiinnike 1 7,50 ?

8AB2 50 481 Ot-kivisuojus 1 6,80 323BF 5.85-

8AB3 10 271HS Yläpään tiivistesarja E5-moottori 1 95,00 323BF 1,5i 8.81-5.87

8AB7 15 010 Vesipumppu ohc-moottori 1,6 (B630 15 010) 3 45,00 323BG 6.89- 121DA

8AB8 15 010 Vesipumppu DOHC Miata MX-5 (B660 15 010) 1 65,00 323 6.89-2.97

8ABA 10 271 Yläpään tiivistesarja 1 85,00 323BF 85-

8ABA 10 271 Yläpään tiivistesarja 1 85,00 323BF 1,5 85-

8ABS 10 271 Moottorin tiivistesarja B5-moottori 1 125,00 323BW 1.86-93

8ABT 10 271 Tiivistesarja täydellinen B6   DP602F 1 138,00 323BW/BF 1.87-12.91

8AGN 10 271 Koko tiivistesrj.vajaa (8AGB 10 271) 1 25,00 626GD 87-

8ABY 10 271 Yläpään tiivistesarja 8AB4 10 235 1 75,00 323BG 87- 1,6l ohc

8AH1 32 280t Ulompi rt-pää  (H001 32 324) Suojakumi puutt. 1 12,00 626GC/GD 929HB

8AH2 15 010 Vesipumppu (8AK1 15 010) puolipallo 2 55,00 626GD 87- 1,6/1,8/2,0/2,2

8AL1 15 010A Vesipumppu 1 18,30 B2600UF 90-06 bensa

8AS2 34 510A Alapallo  (S247 34 510A) 2 38,00 E2200 87-

8AU1 34 540 Yläpallonivel 2 35,00 B16-26 UF 1.85-3.96

8BB2 51 120 Sivuvilkku oikea 1 27,10 323 BF/BW

8BB2 51 130 Sivuvilkku vasen 1 27,10 323 BF/BW

8BB9 51 070A Vasen vilkkuvalolyhty (8BG6 51 070) 1 35,00 626GD/GV 87-



8BBC 51 160 Vasen takavalo kirkas lista 1 68,00 323BF 5.85-

8BG3 51 162 Vasen takajyhdynlasi keltainen 1 22,30 626GC 7.85-

8BG6 51 060t Oikea etuvilkkulyhty 1 28,00 626GC sed/hb 87-

8BG6 51 070T Ve-vilkkulyhty tarvike 2 35,00 626GD 87- 4/5-ov.

8BGE 51 160t Vasen takalyhty ilman lamppusokkelia 1 45,00 626GC sedan 83-

8BGF 51 070t VE-Vilkkulyhty tarvike 1 28,00 626GE 91-

8BGK 51 040T Vasen ajovalo 1 85,00 626GD 6.87-

8BGK 51 040T Vasen ajovaloumpio 1 85,00 626GD 6.87-

8BGZ 51 150 Oikea takalyhty 1 25,00 626GD 6.87-  5OV

8BGZ 51 160 Vasen takalyhty  1 25,00 626GD 6.87- 5OV

8BHJ 51 040 Vasen ajovalo (sähk.korkeussäätö) 1 58,00 929HC 7.89-6.91

8CBG 10 271 Koko tiivistesrj.vajaa (8CB6 10 271) 1 35,00 323BG 89-92 16v

8DBK 51 150 Oikea takavalo musta lista 1 87,00 323BF 4.87-

900-271 Takapyörän laakerisarja (B092 26 075) 4 12,80 323BF 8.85-8.93 HB

9072 00 612 Pultti prikalla M6x12 2 1,00 Yleismalli

9072 12 616B Ratin kiinnitysruuvi 3 1,00 YLEISMALLI

9076 14 825 Oven lukon vastineen senkkikantaruuvi M8x25 4 4,20 Yleismalli

9079 60 616 Lukon kiinnitysruuvi 90796-0616 2 1,00 626GC 83-

9079 76 520B Roiskeläpän ruuvi M5x20 prikalla 7 3,80 Yleismalli

9090 60 611 Mutteri prikalla M6 3 1,20 Yleismalli

9453 24 314 Kärkisarja doduco 360 6 8,60 929 73-

9581 61 010B Mutteri M10 laipalla 21 1,80 Yleismalli

9922 20 522 Putkisokka 5x22 2 1,20 Yleismalli

9923 30 822 Paineasetelman ohjaritappi 8x22 1 5,80 Yleismalli

9923 60 563 Kampiakselin kiila 1 1,80 1800

9926 40 531B Musta muovikiinnike (mm. kumilistojen kiinn.) 12 1,80 626GC 7.85-6.87

9926 40 531B Musta muovikiinnike (mm. kumilistojen kiinn.) 22 1,80 Yleismalli

9927 71 202 Tankin luukun avausvaijerin kiinnike 4 4,50 E2200 87- RX-7 85-

9927 91 104 Letkun kiinnike 5 4,20 E2200 85-

9930 62 500 Nesteblommi 25mm 1 8,50 Yleismalli

9930 63 000 Nesteblommi 30mm 1 8,50 Yleismalli

9930 64 000 Pakkasroppu 40mm 1 2,30 YLEISMALLI



9938 10 600 Banjopultti 1 4,80 E2200 diesel ym.

9938 40 600 Öljyputken nippa 2 4,60 626GC B/E 7.85-

9945 90 616 Pultti M6x16 2 6,50 Yleismalli

9950 24 000 Vaihdelaatikon täyttötulppa 3 3,50 1500/1800 YM

9951 11 400 Öljyproppu 2 3,20 1800

9954 10 0807 Automaattilaatikon o-rengas 1 1,00 Yleismalli

9954 10 3801 Virranjakajan o-rengas 3,5x38 5 2,50 YLEISMALLI

9954 20 6004 Öljynjäähdyttimen O-rengas 1 2,50 E2200 87-

9954 30 550 O-rengas lohkon kylkeen 4 1,20 1500/1800

9956 21 000 Jarruputken kuparitiiviste 10x15x1,2 4 1,00 Yleismalli

9956 41 600 Öljypropun tiiviste 16mm 45 2,60 Yleismalli

9957 50 500 Vaihdevivuston tapin lukkosokka 5mm 2 2,00 Yleismalli

9957 50 600 Kaasu/jarrupolkimen lukkosokka 6mm 4 2,00 Yleismalli

9957 61 200 Akseli lukkorengas 1 3,50 Yleismalli

9957 83 000 Jousipidike mazda-merkeille (99578-3000) 3 2,50 1500/1800

9958 54 8659 Stefa  48x65x9 1 10,00 ?

9958 55 5729 Stefa  55x72x9 4 12,80 ?

9958 60 8166 Nopeusmittarin anturin tiiviste 6 2,40 323BF/BG 626GD

9958 61 0207 Mittarin vaijerin pyöritysrattaan stefa laatikkoon 1 5,20 1800

9960 30 204 Etupyörän kartiorullalaakeri 20/47mm 2 17,50 1800

9960 30 2040 Etupyörän ulompi laakeri 30204 3 26,80 1500/1800

9960 30 2060 Etupyörän sisempi laakeri 30206 4 30,20 1500/1800

9960 30 208 Kartiolaakeri 30x62x17,25 (E30206J nachi) 1 15,00 E/B2000/2200 86-

9960 30 208 Takalaakerisarja kartiorulla (99603-0208)QWB730 2 46,00 E/B2000/2200 86-

9960 62 202 Laakeri 6202 2Z 1 7,50 Yleismalli

9960 63 306 Vaihdelaatikon kytkinakselin laakeri 1 68,00 1800

9960 63 3063 Kytkinakselin laakeri 6306N  M052 17 295 1 48,00 929farm. Swe

9960 63 3563 Vaihdelaatikon laakeri (28x68x18 lukkorengas) 2 35,00

9960 66 205 Kardaanin laakeri 25x52x15 (6205) 2 12,00 1500/1800

9960 66 306 Kytkinakselin laakeri 6306 1 18,00 1800

9960 66 344 Vaihdelaatikon laakeri 22X56X16 (99606 62050) 5 18,90 1800

9960 66 3563 Vaihdelaatikon laakeri (R502 17 204) 1 22,00 E2200 ym.



9960 67 302 Laakeri 6302 1 8,00 YLEISMALLI

9960 68 2063 Lyhyen vetoakselin laakeri (6206 2rs1) 2 15,00 626GD ym.

9960 68 302 Hihnan kiristimen laakeri 6302 2RS1 1 12,00 929HC B16-26UF E22 SR

9961 11 500 Takajarrusylinterin ilmaruuvin hauli 4,7mm 1 1,00 Yleismalli

9963 01 1614 Sisärengas 175/185-14 4 12,00 1500/1800

9965 21 200 Kupariprikka 12mm 4 3,50 Yleismalli

9965 56 6050 Peltivanne  5-pulttinen 6JJx15 P=114 O=60 1 15,00 626GD 8.89-?

9965 70 5030 9A Peltivanne 5JX13 P=100 O=45 1 15,00 323BG 6.89-

9965 82 6050 Peltivanne  4-pulttinen 6JJx15  P=100 O=45 4 22,00 323BJ 10.00- MX-3 5.91-

9965 G8 5540 Peltivanne  5-pulttinen 6JJx15 P=114,3 O=67 4 28,20 626 GD/GV 89-

9965 K5 6050 9CPeltivanne  5-pulttinen 6JJx15 P=114,3 O=50 1 18,00 Mazda 6GG/GY 2.02-

9965 L4 6050 9C Peltivanne  5-pulttinen 6Jx15 P=114,3 O=52,5 2 18,00 Mazda 3 6.03-

9970 04 040 Rekisterikilven valo 2 35,00 929 -81FARM.

9970 93 140 Nippuside (johtosarjat ym.) 7 1,00 626 GC 83- ym.

9973 50 625 Oven kahvan kiinnitysruuvi 5 0,50 YLEISMALLI

9978 11 225 Ohj.varren kiinnityspultti 1 2,80 626 GC 83-

9978 41 055 Ohivirtaussuodattimen pultti M10X55 5 2,00 YLEISMALLI

9978 60 612B Ruuvi M6x12 musta 8 2,00 Yleismalli

9978 60 816 Takapenkin saranan kiinnitysruuvi 6 1,50 626GC 83-

9979 40 630D Venttiilikopan pultti M6x30 3 2,80 Yleismalli

9979 41 080 Laturin korvakkeen kiinnityspultti 1 8,80 323 BJ 5.98- 626 GF/GW 97-

9979 60 610 Pultti M6x10 2 1,00 YLEISMALLI

9979 60 612 Kuusioruuvi sähk.ikkunanostimen koneiston 6 1,00 626GC sedan

9979 60 620 Kuusiopultti M6x20 2 1,50 Yleismalli

9979 60 835 Pultti M8x35 4 1,80 Yleismalli

9979 60 850 Pultti M8x50 4 2,50 Yleismalli

9979 61 030 Pultti M10x29 3 3,20 YLEISMALLI

9979 61 040 Pultti M10x40 1 1,80 Yleismalli

9979 61 045 Pultti 10x45 1 1,40 YLEISMALLI

9979 61 060 Pultti 10x60mm 2 1,80 Yleismalli

9979 61 460 Pultti M14x60 kytkinkoppa 3 6,50 Yleismalli

9980 01 0105 Laturin kiinnityspultti (99800-10105) 1 2,50 626GC 83-



9980 01 0120 Pultti M10x120 ilmastoinnin kompressori 2 6,80 Yleismalli

9980 11 032 Kuusiopultti M10x32 3 2,50 Yleismalli

9980 30 8100 Kallistuksenvakaajan pystypultti M8X100 3 2,00 929HC 86- ym.

9980 30 817 Kallistuksenvakaajan pystypultti M8x170 1 6,50 E2200 87-

9980 60 635 Pultti M6x35 2 1,00 YLEISMALLI

9981 11 035 Pakoputken pultti M10x35 lukkoreiällä 1 4,20 626 GC 83- ym.

9981 11 065 Pultti M10x65 3 2,80 Yleismalli

9983 20 512B Ratin suojuksen ruuvi 5x12 2 2,50 Yleismalli

9983 30 408 Ristipääruuvi M4x8mm 5 1,20 YLEISMALLI

9983 30 8120 Ristipääruuvi M8-10 pallokanta 4 1,80 YLEISMALLI

9983 30 825 Ristipää pallokantaruuvi M8x25 8 1,80 T2000-4100 84-

9984 50 616 Releitten ym. Peltiruuvi M6x16 10mm kuusiokanta 5 1,80 Yleismalli

9985 10 816 Pinnapultti 12x1,5x36 5 2,50 1800

9985 10 820A Pinnapultti M8x35 (99851-0820) 1 2,00 Yleismalli

9985 10 822A Pinnapultti M8x37 (99851-0822) 13 4,00 Yleismalli

9985 20 614A Pinnapultti M6x14 1 1,00 Yleismalli

9985 20 614A Pinnapultti M6x16 2 1,00 Yleismalli

9985 20 616 Turbon pinnapultti 2 1,80 E2200 99- 3/5/6 05-

9986 20 516B Peltiruuvi 5x16 linssikanta 4 1,20 Yleismalli

9986 50 512B Kojelaudan peltiruuvi 5x12mm 4 1,50 YLEISMALLI

9986 50 520B Sisäverhouksen peltiruuvi 5x20 6 1,50 Yleismalli

9989 50 600 Pellin vastamutteri M6 2 2,50 Yleismalli

9990 10 800 Mutteri M8 lev.5mm 6 2,50 Yleismalli

9990 20 800 Lyhdynpesimien ja autom.laat. mutteri 8mm 12 1,20 Yleismalli

9990 20 800 Lyhdynpesimien ja autom.laat. mutteri 8mm 1 1,20 Yleismalli

9991 00 401 Peltiruuvin muovimutteri 27 1,40 Yleismalli

9991 00 403 Ajovalojen suojan muovimutteri 10 2,50 RX-7FC 11.85- T-sarja

9991 00 411 Roiskeläpän ruuvin muovi 1 1,00 Yleismalli

9991 00 501 Etulyhdynkehyksen pidin 8 1,00 323 80-

9991 00 506 Sisäverhouksen peltiruuvi muovimutteri 1 3,00 Yleismalli

9991 00 603 Muovinen vastamutteri 4 1,20 Yleismalli

9991 40 600A Puskurin laipallinenruuvi  99914 0600A 1 2,00 Yleismalli



9992 11 200 Mutteri M12 1 1,30

9992 11 200 Takajarrun säätömutteri M12X1.5 1 4,00 1300

9992 20 800 Mutteri M8 2 1,00 YLEISMALLI

9992 21 200 Ratin kiinnitysmutteri 4 1,50 1500/1800

9992 21 400 Mutteri sisempi oikeakätinen (99922 1400) 2 5,00 1000/1300/1500/1800

9992 41 201 Rt-pään kruunumutteri M12 1 2,50 818

9994 00 503 Mutteri M5 laipalla 11 1,20 Yleismalli

9994 00 603 Puhallinkotelon kiinnitysmutteri M6 3 1,00 626GC 7.85-6.87

9994 00 802 Mutteri M8 lukitusprikalla 14mm avain 17 1,20 Yleismalli

9994 01 002 Mutteri M10 1 2,00 Yleismalli

9994 01 003 Mutteri M10 2 2,00 Yleismalli

9994 20 800 Nylock mutteri M8 1 1,00 Yleismalli

9994 31 200 Ttakajarrun säätömutteri M12x1.5 vasenkätinen 3 4,00 1300

9995 11 022 Prikka 10x22x2,5 1 1,00 Yleismalli

9995 20 200 Prikka 8x17.6x1.7 7 1,20 YLEISMALLI

9996 80 400T Takatilan muovien kiinnitysprikka 44 0,50 1500/1800 FARMARI

9997 11 200 Ratin kiinnitysmutterin prikka 2 0,50 1500/1800

9997 21 000 Jousiprikka 1 1,00 YLEISMALLI

9997 93 000 Nokka-akselin lukitusprikka 5 4,50 1500/1800

AM01 15 172 Termostaattikotelo 1 12,00 B16-26 UF 1.85-

AM14 40 700 Takaputki 2 17,50 B2600 1.85- RUISKU

AM15 13 Z40 Ilmansuodatin 4 15,00 B-sarja bensiinimoottorit

AM15 14 302 Öljynsuodatin 4 14,00 B16-26 UF 1,85-

AM15 18 V00 Virranjakajan kansi 1 22,00 B16-26 UF 1.85-

B000 00 0360 Ilmanottoaukon suojakotelo 360x130mm (ritilä) 4 15,00 Mazda 323

B001 26 042V Taka-akselin lukitusmutteri vasenkätinen kierre 2 4,50 323BD 

B001 26 111 Takapyörännapa 1 15,60 323 80-

B001 26 154 Stefa 2 7,50 323BD 

B001 26 154B Takapyörän stefa HB 2 8,60 323 82-

B001 26 154B Stefa 1 7,50 323BD 

B001 26 310 Jarrukengät  180x30 12 25,00 323 6.80-4.85 HB 81-82

B001 26 341 Jarrukenkien korj.srj. MBA605 1 15,00 323 82-



B001 26 341 Jarrukenkien yläjousi 1 2,60 323 82-

B001 26 345 Jarrukengän pidinjousi 4 2,80 323 82-

B001 26 347 Käsijarruvivuston jousi 2 3,20 323 82-

B001 26 610 JarrusylinteriI 17,46mm Runko 60mm 3 16,00 323 80-85

B001 26 810 Käsijarrulinkku (B001 26 800 on R) 1 16,00 323 80-

B001 26 829 Käsijarruvivun lukko 1 4,30 323 8.80-12.83

B001 28 039 Pultti M14x30 1 3,50

B001 28 112D Taka-akselin pultti (14x240mm) 1 5,90 323 80-83

B001 28 113C Taka-akseliston pultti 1 12,00 323BD 82-

B001 28 500? Takatukivarsi (B001 28 600?) pituus 385 max. 1 15,00 323BD 80-84

B001 28 611 Tukivarren epäkesko säätöpultti 2 12,50 323 82-

B001 28 700 Ot-iskunvaimennin KYB 332009 Motosta 1 65,00 323BD 80-84

B001 28 700 Ot-iskunvaimennin Monroe 11260 4 65,00 323BD 80-84

B001 28 900 Vt-iskunvaimennin Monroe 11261 4 65,00 323BD 80-84

B001 32 135 RT-pää sis. Pit.305mm 14x1,5-12x1,25 9 26,50 323 80-85 ETUVETO

B001 33 041 Etulaaakerin säätöprikka 6,285mm 2 12,00 323 80-85 ETUVETO

B001 33 042 Mutteri 1 2,50 Yleismalli

B001 33 042 Vetoakselin napamutteri 3 3,50 323BF 626GC 121DA

B001 33 047 Etupyörän laakeri (38x63x17 kartio) 3 12,50 323 BC/BD/BW 81-91 929HB

B001 33 047/75 Etupyörän laakerisarja (38x63x17 kartio) 3 30,00 323 BC/BD/BW 81-91 929HB

B001 33 065 Etuakselin takastefa 6 7,50 Yleismalli

B001 33 067 Etuakselin etustefa 1 7,50 Yleismalli

B001 34 011 Etujousi 1 16,00 323 80-82

B001 34 700 Oe-iskari (sachs 110942/110194) 1 75,00 323 80-82

B001 34 700/900 Etuiskarin patruuna Monroe MR861 1 55,00 323 80-82

B001 34 099 Iskarin alapään pultti 4 8,50 626GC 83- ym.

B001 34 340A Jousen ylälaippa 1 15,60 323 8.80-12.83

B001 34 390C Takaiskarin yläpään kiinnike 1 28,00 323BD 82-

B001 34 402A Takatukivarren prikka 1 2,30 323 82-

B001 34 460 Etu alatukivarren takahela 1 15,00 323 80-

B001 34 470 Etu alatukivarren etuhela 3 15,00 323 80-

B001 37 192 Keskiökupin mazda-merkki 2 3,80 323 80-83



B001 39 037B Taka-akselin säätöpultin mutteri (GAY9 286AZ) 2 2,40 Yleismalli

B001 39 040 Moottorin takakiinnike 1 18,00 323 80-82 SAL./HB

B001 39 065 Moottorin yläkiinnikkeen pultti 1 6,50 323BD 80-

B001 39 070B Vaihdelaatikon etukumityyny 1 53,00 323 80-82 SAL./HB

B001 42 110 Polttoainetankki (BA01 42 110) 34300008 42l 1 95,00 323 80-82 SAL./HB

B001 42 210 Polttoaineen täyttöputki 2 58,00 323 80-82

B001 43 635 Jarruputken sokka 3 4,50 323 80-83

B001 43 694A Etujarrusylinterin banjopultti M10x20 2 2,80 323 80-83

B001 43 810 Takajarruletku 1 22,40 323 82-

B001 43 980A Etujarruletku 1 25,00 323 82-

B001 44 150E Käsijarruvaijeri kokonainen 1 55,00 323 80-

B001 44 150E Käsijarruvaijeri kokonainen 5 55,00 323 80-

B001 46 041 Vaihdekepin varren etuosan kumiholkki 1 3,70 323 80-83

B001 46 062 Vaihdekepin juuren hela 8 2,50 323 80-83

B001 46 134 Vaihdekepin/siirtotangon pultti 2 15,00 Yleismalli

B001 49 240 Etujarrusatulan tiiv.sarja 6 35,00 323 80-85

B001 49 280 Etujarrupalasarja 14 24,80 323 81-

B001 49 290 Jarrupalojen kitinäpellit (yhteen satulaan) 1 8,00 323 82-

B001 49 610A Jarrupääsylinterin korjaussarja 21mm FA18 49 610 1 38,00 323 80- RX-7 79-84

B001 49 610A Jarrupääsylinterin kumit 21mm FA18 49 610 1 15,00 323 80- RX-7 79-84

B001 50 671A Ikkunan alalista 1 13,50

B001 50 715 Maskin kiinnike musta 21 4,00 323 80-83

B001 51 0380 Umpion säätöruuvi 8 4,50 323 82-

B001 51 039 Oikean ajovalon alalista 2 18,00 323BD 80-

B001 51 039 Oikean ajovalon alalista 2 12,00 323 80-82

B001 51 049 Vasemman ajovalon alalista 1 25,00 323 80-83

B001 51 061A Oikea etuvilkku/parkkilasi 4 25,00 323 80-82

B001 51 061A Oikean etuvilkun lasi 3 25,00 323 SEDAN 80-82

B001 51 061A Oikea etuvilkku/parkkilasi 1 25,00 323 80-82

B001 51 071A Vasen etulyhdyn lasi (vilkku/parkki) 6 26,90 323 80-82 SEDAN

B001 51 072 Etuvilkku/parkkilyhdyn pohja 1 12,00 323 80-83

B001 52 310E Konepelti 1 120,00 323 80-82 3-ovinen



B001 52 328A Konepellin saranatappi 4 5,40 323 80-83

B001 52 810 Maskin yläpuolen pelti 2 35,00 323 80-82

B001 52 851 Maskin oikea tukipelti 1 10,30 323 80-82

B001 52 861 Maskin vasen tukipelti 1 10,30 323 80-82

B001 52 911 Etuhelma 1 45,00 323GLC -10.82

B001 56 051 Suorakaaidetulppa 5 1,20 323 80-82

B001 56 111B Moottorin muovi alasuoja 1 22,00 323 80-82

B001 56 112 Moottorin muovi alasuoja 1 11,00 323 80-82

B001 56 114 Takalattian muovisuoja vasen 1 8,60 323 80-83

B001 56 116C Sivuverhousmatto 2 16,20 323 80-83

B001 56 792C Konepellin pysäytinkumi 3 3,30 323 80-82

B001 58 605A Etuoven lasin liukutiiviste 3 36,50 323 80-83 3-ovinen

B001 58 605B Etuoven lasin tiiviste 1 25,00 323 80- 3-OV

B001 59 335 Etuoven lukkotangon kiinnike 5 3,80 Yleismalli

B001 59 335 Etuoven lukkotangon kiinnike 1 3,80 Yleismalli

B001 59 410C Ve-oven kahva ulkopuoli 1 38,00 323 82-

B001 64 092 Hanskalokeron lukko 1 4,10 323 80-83

B001 64 331 Vaihdekepin suojakumi 1 25,00 323 80-

B001 66 251 Tupakansytyttimen muovirengas 1 2,50 323 80-

B001 66 460 Takalasin lämmittimen kytkin 3 22,80 323 80-83

B001 66 490A Jarruvalokytkin 1 12,00 323 82-

B001 66 830A Vilkkurele 2 15,00 323 80-83

B001 68 520 Ot-sivupaneli ruskea 1 16,00 323 80-83 3-ov.

B001 68 911 Oviaukon U-lista 1 24,50 323 80-83

B001 69 661 Työkalukotelon pohja 1 10,00 323BD 80-

B001 70 790C TAKA HIEKKAPELTI 34-30-68-0 4 18,00 323 81-85 HB

B001 71 150 Vt-sisälokasuoja 1 45,00 323 80-83

B001 76 604 Lassinpyyhkijän vivuston hela 4 4,60 323 80-83

B001 76 605 Lasinpyyhkijän vivuston mutteri 2 3,20 323 80-83

B001 76 641 Lasinpyyhkijän varren muovisuoja 2 12,00 323 80-

B001 88 091 65 Selkänojan säädön kahva 1 7,50 323 80-

B001 89 334A Takajarrusylinterin kumisarja (17,46mm) 3 8,50 323 80-83



B001 89 334A Jarrusylinterin korjaussarja 4 4,40 323 80-

B001 89 334A TAKAJARRUSYLINTERIN PÖLYSUOJA 8 3,50 323 80-

B001 99 324 Raidetangon pää ulompi oikea (CEMZ-18R) 3 25,00 323 80-85

B001 99 324 Raidetangon pää ulompi suora (CEMZ-18R) 1 25,00 323 80-85

B001 99 325 Raidetangon pää ulompi vasen (CEMZ-18L) 6 18,50 323 80-85

B001 99 765A Vt-lokasuojan kivisuoja 1 12,00 323 80-85 3-ov.

B002 33 041 Etulaakerin säätörengas n.6,25mm 1 2,50 323 80-85

B002 33 047 Takapyörän laakerisarja (900-216) (27x50,3x15) 3 25,00 323 80-83 ym. 626GC

B002 33 047 Sisä kartiolaakeri (27x50,3x15) 4 12,00 323 80-83 ym. 626GC

B002 33 075 Takapyörän kartiolaakeri ulompi 17,46x40x14,6 11 18,00 323 80-83

B002 33 075 Takapyörän laakeri ul. 3 18,00 323 80-83 ym. 626GC

B002 33 075/047 Takalaak.korjaussarja QWB470 VKBA717 2 45,00 323 80-

B002 37 160 Pyöränmutteri kromattu hattu (871-611141) 24 6,50 323 80-83

B002 51 842 Etumaton kiinnike 7 2,00 323 80-82

B002 55 481 Polttoaine/lämpömittari 1 150,70 323 80-

B002 64 321 50 Keskikonsoli 1 35,8 323 80-84

B002 67 510 Takalasin pesurin suutin 3 18,90 323 80-82

B002 67 740A Jäähdytyspuhaltimen rele 1 17,50 323 82-

B003 50 482C Oikean takalokasuojan kivisuojus 1 22,30 323 80-82

B003 50 491 Vasemman takalokasuojan taka kivisuojus 1 5,00 ?

B003 50 661 Oikean takaikkunan alalista 1 12,00 323HB 80-

B003 50 882 07 Teippi 1 39,50 323BD

B003 58 605A Etuoven lasin tiiviste 1 31,20 323 80-84 5OV

B003 58 605A Etuoven lasin tiiviste 1 25,00 323 80- 5-OV

B003 64 322 50 Keskikonsolin kotelo 1 25,00 323 80-83

B003 67 099 Lankasulake 15A 4 4,50 323 82-

B003 68 712 Kynnyslistan kiinnike 8 3,00 323 80-83

B003 72 651 Oikean takaoven kolmioikkunan tiiviste 1 6,20 323 80-

B003 76 631 Lasinpyyhkijän pelkkä sulka 380mm 6 5,50 323 80-82

B003 99 765A Vasen takalokasuojan kivisuoja 1 11,00 323 80-HB

B004 50 042A Etupuskurin vasen liukukiinnike 3 5,40 323 80-82

B004 50 042A Etupuskurin oikea liukukiinnike 2 5,50 323 80-



B004 50 052 Etupuskurin oikea liukukiinnike 3 5,40 323 80-82

B004 50 080B Etupuskurin oikea tukirauta 1 45,80 323 80-82

B004 50 090B Etupuskurin vasen tukirauta 1 34,50 323 80-82

B004 50 090B Vasen etupuskurin tuki 1 25,00 323BD 80-

B004 50 233 Takapuskurin oikea liukukiinnike 1 6,60 323 80-

B006 67 099 Lankasulake 35A 2 4,50 323 82-

B008 50 682 Oikean etuoven lista 1 88,70 323 80-82 3-ov 45mm

B008 50 691 Ve-lokasuojan muovilista 45mm 2 11,80 323 HB 82-

B017 33 041 Etulaakerien säätölevy 6,885mm 2 1,50 121/323 85-

B017 56 820D TAKALUKUN LUKKO 2 22,80 323 80-82

B017 68 861 RH Takakontin oikea sivupaneli musta 1 12,00 323 80-82

B019 50 036 Etupuskurilistan kiinnike 12 2,40 323BD

B019 50 243 Takapuskurin vasen liukukiinnike 1 11,70 323 82-

B019 50 280 Oikea takapuskurin tuki 1 12,00 323 80-84 SEDAN

B01A 50 053 Puskurin kiinnike 3 2,50 626GF/GW 4.97-

B01A 66 420A Istuinlämmittimen kytkin oikea 1 12,00 323 94-96

B01A 66 420A Istuinlämmittimen kytkin oikea 1 12,00 323 94-96

B01C 28 0A5A Takaiskarin suojakumi 2 8,00 323BA/BJ 95- Pre. 99-

B029 34 156A Kallistuksen vakaajan runkohela 1,5l 4 8,60 323 80- BF/BW 5.85-

B02K 50 C11 Oikean sumuvalon peitelevy 1 8,50 323 familia

B02K 50 C21 Vasen sumuvalon peitelevy 1 8,50 323 familia

B032 50 043 Puskurin kiinnike 1 9,60 323WAGON 8.83-6.86

B037 28 011 Takajousi (126 201) 2 16,00 323 9.80-4.85

B037 39 040 MOOTTORIN KIINNIKE 1 27,00 323BD 82-

B037 42 451A JOUSILEVY 1 14,00 121DA 11.87-11.90

B037 50 042 Takapuskurin oikea kiinnike 1 12,00 323 sedan 82-

B037 50 052 Takapuskurin vasen kiinnike 1 12,00 323 BD 83-

B037 50 090 Etupuskurin vasen tuki 1 13,50 323BD 82-

B037 50 290 Vasen takapuskurin tuki 1 25,00 323

B037 52 810T Keulan yläpelti (ajovalojen yläpuolelle) 1 55,00 323BD 10.82-

B037 53 100C Etupelti 1 78,00 323 83-85

B037 56 452 Kumitutti pieni 1 4,10 323BG 89-97 MX3 EC



B040 68 865 00 Muovinen ruuvikiinnike 3 2,50 YLEISMALLI

B040 68 865 4 Muovinen ruuvikiinnike punainen 1 2,50 YLEISMALLI

B040 68 865 46 Muovinen ruuvikiinnike harmaa 6 2,50 YLEISMALLI

B040 68 865 75 Muovinen ruuvikiinnike (kojalaudan alapahvi) 7 1,20 626GC 7.85-6.87

B040 68 865 75 Muovinen ruuvikiinnike ruskea 10 2,50 YLEISMALLI

B041 67 996A Vaijerin pidin 3 12,00 323BF 4.87- 1,3/1,5l

B064 67 700 Virtalukon valon ajastinrele 1 10,00 323 sedan/HB 82-

B092 26 03Z Takajarrusylinterin kumisarja 4 12,00 323BF 5.85-

B092 26 075 Takapyörän laakeri ul. (19,05x45,24x16) 2 8,00 Yleismalli

B092 26 075 Takapyörän laakerisrj. ul. (19,05x45,24x16) 4 18,00 Yleismalli

B092 26 175 Takapyörän sisempi kartiolaakeri 3 14,00 323BF 5.85-

B092 26 310 Takajarrukengät 200x26 5 18,00 323BG 85-89

B092 26 349 Takajarrujen jousi 2 1,50 323BG-626GD MX-3 91-

B092 26 610 JARRUSYLINTERI 17,46MM 62MM PIT. 9 15,00 323 5.85-11.87

B092 26 610 Jarrusylinteri 17,46 x 62mm 4 15,80 323BF 5.85-6.89

B092 26 610A Jarrusylinteri R.62mm 17,46mm 305-MP14 10 24,60 1500/1800/818

B092 26 806 Takajarrujen jousi 5 6,50 323BF/BG 626GD

B092 26 840 Taka käsijarrun säätövipu 1 54,00 323BF 5.85-6.89

B092 28 390A Takaiskarin ylälautanen 2 18,00 323 -89

B092 28 500T Ot-poikittaistukivarsi etummainen 1 32,00 323BF 5.85-

B092 28 600T Ot-poikittaistukivarsi takimmainen 2 28,00 323BF 5.85-

B092 28 700 Ot-iskunvaimennin KYB 632034 Motosta 0 55,00 323BF 5.85-

B092 33 062B Pyörän pultti 11 4,60 323BF/BW 5.85-9.89 626GC

B092 33 067 Etupyöränlaakerin stefa 4 12,00 323BF 5.85-121/DEMI

B092 33 29Z Jarrupalojen asennussarja 2 12,00 323BFBW 4.87- DEM

B092 33 661 Liukutappi etusatulaan 4 7,50 121/323/Demio

B092 33 699 Jarrusatulan pultti 1 1,50 323BF

B092 34 011T Etujousi STD 1,1/ 1,3/ 1,5 Manual 1 12,10 323BF/BW 5.85-10.95

B092 34 550 Alapallo 2 18,00 323BF/BW 5.85-10.95

B092 34 700 Etuiskunvaimennin oikea 1 45,00 323 5,85-

B092 34 900 Etuiskunvaimennin vasen 1 45,00 323 5,85-

B092 34 900 Etuiskunvaimennin vasen (sachs 110414) 1 65,00 323 5,85-



B092 39 020 Moottorin etukiinnikkeen korva 1 12,00 323BF/BW 5.85-

B092 39 040A Moottorin takakiinnike 1 14,50 323BF/BW 5.85-

B092 42 241 PA-TANKIN TÄYTTÖLETKU 1 13,00 323BF/BW 5.85-

B092 44 150 Käsijarruvaijerin etuosa 1 15,00 323 5.85-11.87

B092 49 240 Etujarrujen korjaussarja 5 22,00 323BF 86-89

B092 49 380 JARRUKENGÄT 25x200 (BL53 26 38Z) 1 15,00 323BF 1.85-12.89

B092 50 035 Etupuskurin kirkas lista 1 15,00 323BF/BW 5.85-

B092 50 042 Puskurin oikea liukukiinnike 3 8,90 323BF/BW 5.85-

B092 50 042 Puskurin oikea liukukiinnike 2 8,90 323BF/BW 5.85-

B092 50 052 Puskurin vasen liukukiinnike 10 13,80 323BF/BW 5.85-10.95

B092 50 220 Takapuskuri  (B092 50 221)  1 75,00 323BF/BW 5.85-

B092 50 230 Puskurin vasen liukukiinnike 1 15,00 323BF/BW 5.85-10.95

B092 50 710 Maski 2 22,00 323BF 5.85- Argent.

B092 50 715 Maskin kiinnike musta 2 1,20 YLEISMALLI

B092 50 782 Etu sisäritilän kiinnike 0 2,50 323BF/BG/BW MX3EC

B092 50 793 Kumisuojus/mutteri 3 2,00 323BF/BW 5.85-

B092 50 795 Eriste 2 1,00 323BF/BW 5.85-

B092 50 812A Takasivulasin suojus 1 5,20 323BF 5.85-6.89

B092 50 824 Takasivulasin suojus 1 6,10 323BF 5.85-6.89

B092 51 091B Oikea etulyhdun lasi (vilkku/parkki) 1 15,00 323BF/BW 5.85-6.87

B092 51 861 Vastamutteri 19 1,60 323BF/BW 5.85-

B092 51 862 Peltiruuvi 4 2,10 323BF/BW 626GD

B092 56 111 Moottorin alasuoja muovia 0 14,60 323BF 5.85- 323BW 

B092 56 130D Oikea lokari 1 10,00 323BF 5.85- 323BW 

B092 56 270 Ve-vetolenkki 1 12,20 323BF 5.85-

B092 56 381 Lokarin etusuojalevy 6 12,00 323BF 85-

B092 56 786B Konepellin kumitoppari 2 7,50 323BF/BW 5.85-10.95

B092 60 962 Tankin tiiviste (Klok.34 32 009 2) O-105mm 6reik. 1 12,00 323BG sed./hb 89-

B092 61 C50 Lämmityslaitteen moottorin kytkin 1 25,00 323BF 85-

B092 67 690 Varotusrele 1 22,00 323BF/BW 5.85-10.95

B092 67 690 Varotusrele 1 22,00 323BF/BW 5.85-

B093 50 645 Listan kiinnike 10 3,20 323BF/BW 5.85-10.95



B093 58 351 Keskuslukon kiinnike (B0P3 58 351) 3 1,80 YLEISMALLI

B093 58 410 Oe-oven ulkokahva kromi 1 36,00 323BF/BW 5.85-

B094 67 016 Johtosarjan pistoke 6-nap. 2 1,50 323BF/BW 85-

B095 67 331 Lasinpyyhkijän kumi 2 7,50 323BF 5.85-6.89

B097 34 158 Kall.vak.pystytanko 1 2,80 323BF 5.85-

B097 50 710B Maski 1 28,00 323BF 5.85-

B098 50 710A Maski 1 32,00 323BF 5.85-

B100 68 862 Takaluukun verhoilun peitelevy 1 19,00 323BF 5.85-6.89

B101 50 681 Oikean etulokasuojan lista 1 8,00 323BF 85-

B107 26 270 Vt-jarrukilpi 1 25,00 323BF 5.85-6.89

B107 26 44Z Taka levyjarrujen kumisarja 1 42,00 323BF 4.87-6.89

B107 26 668 Käsijarrun palautusjousi 1 2,20 YLEISMALLI

B107 33 696 Jarrupalojen tappi srj MBA1126( B455 33 231) 1 12,00 323 85- autom.

B107 33 696 Jarrupalojen liukutappi 4 3,50 323 85-

B107 33 696 Jarrupalojen liukutappi 4 3,50 323BF/BG/BA/BW 121DB

B107 33 696 Etujarrujen korjaussarja (sumitomo)B462 66 696 2 12,00 121DB 323BG 89-97

B107 44 410E Käsijarruvaijeri oikea taka 2 18,00 323BF 4.87-

B107 44 420E Käsijarruvaijeri vasen taka 3 18,00 323BF 4.87-

B107 49 240 Takalevyjarrujen tiivisteet 1 8,80 323BF 5.85-4.87

B107 49 480 Jarrupalasarja takapää (NAY0 26 43Z) 1 35,00 323GTI 85-89 MX-3/MX-5

B107 49 480 Takajarrupalat 2 12,00 323 85-89

B111 88 107 Etupenkin palautusjousi 1 9,40 323BF 4.87-6.89

B112 72 511 Oikea takasivulasi 1 18,50 323BF 5.85- 

B120 57 985 Turvavyön kiinnike 2 4,50 323BF RX7FC 626GD

B128 34 111 Pohjaanlyöntikumi 10 3,20 323BF 5.85-

B130 50 270 Oikea takapuskurin tuki 2 32,00 323BF 5.85-

B130 50 280 Vasen takapuskurin tuki 2 32,00 323BF 5.85-

B130 56 260 Ot-kannake/vetolenkki 1 12,70 323BF 5.85-

B130 56 840 Oven lukon vastakappale 1 12,50 323BF 5.85-6.89

B132 66 172 Kytkimen lampun kanta 3 5,50 323BF/BW 5.85-

B163 67 510 Takalasin pissapojan suutin 2 12,00 626GD/GE HB 88-

B182 41 380 Kytkintyösylinterin letku 1 16,50 323BF 4.87-



B216 26 03Z Takajarrusylinterin kumit 3 25,00 323BF/BG/BW MX3EC

B216 26 154 Taka-akselin sisästefa (48x62x8) 2 8,50 323BW 86-97

B216 26 310 Jarrukengät 26x228,6 2 12,00 323BW 86-97

B216 26 344 Jousisarja rumpujarruille 1 15,00 323BW 1.86-6.87

B216 26 38Z Jarrukengät 26x228,6 1 12,00 323BW 86-97

B216 44 410B Käsijarruvaijeri oikea taka 2 19,00 323BW 1.86-6.87

B216 44 420B Käsijarruvaijeri vasen taka 3 19,00 323BW 1.86-6.87

B216 72 760A Oikean takaoven tiiviste 1 68,20 323BW 1.86-6.87

B25G 51 680B Oikea sumuvalo 1 30,00 323F BJ 9.98-

B25G 51 688B Sumuvalon johtosarja 1 12,00 323F BJ 9.98-

B300 52 220 Vasemman ajovalon tuki 1 6,00 323BF/BW 4.87-10.95

B302 99 101 Yläpään tiiv.srj. (B302 10 271) 1,5 85,00 121DA 11.87- 323BF 4.87-

B303 13 YM8 Kaasuttimen laippa 1 12,00 323 B3-moottori

B303 18 V20T Sytytysyksikkö(JE15 18 V20 G601 18 V20) 2 48,00  MPV 121DA 323BF/BW

B304 16 410 Paineasetelma 191x125   1,3/1,5 2 62,00 323BF 4.87-

B30H 28 170B Takavakaajan pystytanko 2 18,00 323BJ 98- Premacy 7.01-

B315 13 989 Lämpöventtiili 4 15,00 323BG/BW 121DB

B31R 10 271 KANNENTIIVISTE B3 16v-moott. 1 48,00 323BA/BJ 94-04 121 1,3 90-

B332 40 306 Pakosarjan/pakoputken tiiviste 1 5,80 121DA 323BG 3.91-

B339 51 167 Takavalon lista vasen 1 38,80 323BF 4.87-6.89

B366 10 235 Venttiilikopan tiiviste 2 12,00 323BF 88-91 1,6l

B366 13 344A Lämpimän ilman putki suodattimelle 1 9,80 323BG 6.89-2.97

B366 13 Z40 9A Ilmansuodatin  1 12,00 323BG 6.89-10.94

B366 18 501 Öljykello 1 13,40 323BG/BW 626GD/GV

B3C7 11 321 Kampiakselin jakohihnapyörä 2 25,00 MX-5 90-05

B3C7 18 140B Sytytysjohtosarja 1 20,00 121DB 11.90-10.93

B3C8 18 840 Moottorin lämpötunnistin nro 1  vihreä 1 75,00 626GE 91- ym.

B455 34 550t Alapallonivel  3 22,00 323BG 7.89-

B455 50 2J0 TAKAPUSKURIN TUKIRAUTA 1 65,80 323BG 6.89-2.97

B455 50 G22 Puskurin tuki 1 12,00 323BG 6.89-2.97

B455 54 810E VT-RUNKOAISA 1 88,00 323BG 3.91-

B455 66 460A Takalasin lämmittimen kytkin 1 12,00 323BG 3.91-



B455 72 605 Oikean takaoven lasin tiiviste 1 22,00 323BG 6.89-

B456 42 410B? Bensaluukku (4/5/3-ov B456/B481/B468) 1 18,00 323F 90

B456 42 451 Jousi 1 8,90 323BG 3.91-2.97

B456 58 312A MIKROKYTKIN 1 45,00 323BG 6.89-2.97

B456 68 030E 05KATTOVERHOUS HARMAA 1 125,00 323BG 6.89-2.97

B457 51 870 Oikea takaroiskeläppä (B455 V3 460F) 1 18,00 323BG 6.89-2.97

B457 51 870 Oikea takaroiskeläppä (B455 V3 460F) 2 18,00 323BG 6.89-2.97

B460 33 61X Etujarrusylinterin mäntä 54mm 2 35,00 323BG 6.89-2.97

B462 33 696 Etujarrujen tappi ja jouset MBA1124 2 12,00 323BG 6.89- autom.

B467 44 410D Oikea käsijarrun vaijeri 2 15,30 323BG HB 6.89- rumpuj.

B467 44 410E Oikea käsijarrun vaijeri 2 15,30 323BG HB 6.89- rumpuj.

B467 44 420D Vasen käsijarrun vaijeri 2 15,30 323BG HB 6.89- rumpuj.

B467 67 510 Pissapojan suutin 1 10,00 323 89- 3-ovinen

B467 68 89XB Takakontin takaverhous 1 32,00 323BG 6.89-2.97

B481 50 0E0 Maskin merkki (Mazda) 1 48,20 323BG 6.89-3.91

B481 50 792A Tuulilasin alanauha 1 13,70 323BG 6.89-2.97

B481 50 891A Tuuli/takalasin pidike 2 2,60 323BG 6.89-2.97

B481 51 880 Vasen takaroiskeläppä 2 22,6 323BG 6.89-2.97

B481 54 33YA Ve-lokasuojan tukipelti 1 12,00 323BG 6.89-2.97

B482 69 111B Ve-ovipeilin kolmioverhous käsisäätöinen 1 12,80 323BG 6.89-2.97

B482 69 171B Ve-ovipeilin sisäkolmio 1 5,80 323BG 6.89-2.97

B499 68 875 32 Takakontin verhouspidin harmaa 2 9,50 323BG YM.

B4Y1 26 45Z Kumisarja 3 12,00 323BG

B4Y5 33 24Z Etujarrujen tiivistesarja (n.54mm 0813 33 671) 2,5 12,00 323BG 6.89-3.91

B4Y5 50 693 Vasen takaoven muovinen suojalista 1 12,00 323BG 6.89-  3.91-

B501 17 290 Vaihdelaatikon kartiorullalaakeri 1 22,00 121DA/DB 11.87-10.93

B504 16 460 Kytkinlevy 1 48,00 323BG1,6/1,7D 88- MX-3 91-

B521 40 100T Takavaimennin 1 58,60 121DB 11.9-10.93

B541 18 V00 Virranjakajan kansi 2 16,90 121 87-91 323 91-94

B541 18 V20 Sytytysyksikkö  3 48,00 121 87-91 323 91-94

B541 18 V20 Sytytysyksikkö  1 48,00 121 87-91 323 91-94

B551 13 W89 Kaasuläppäkotelon/joutokäyntisäätimen tiiviste 1 8,50 323BG 89- MX/XE YM



B601 18 V10A Jakajan keskipakopainot 1 12,00 323BF/BW 5.85-

B601 40 300C 9AKeskivaimennin 3 56,60 323BW 6.87-10.95

B609 16 460 Kytkinlevy 1 38,00 323BF/BW 5.85- 1,5l

B612 18 V00T Virranjakajan kansi 1 15,00 323BF 85- 1,6l

B612 40 700A Takaputki 5 12,20 323 1,6i

B613 40 700B 9ATakaputki 3 15,20 323BF 4.87-

B616 13 111B Imusarjan tiiviste 1 13,00 323BF 5.85-

B621 10 271 KANNENTIIVISTE B6-moott. 1 18,00 323 1,6l 89-

B621 15 116A Vesipumpun tiiviste 1 6,50 323 6.89-10.95 YM

B621 16 460 Kytkinlevy  190/132 (B609 16 460B) 2 38,00 323 1,5-1,6-1,7 81-89 Dem.

B630 10 319 Öljynsuodattimen kierre m20x1,25n 1 2,50 Yleismalli

B630 10 513 Jakopään kotelon tiiviste B6-moottori 3 1,60 Yleismalli

B630 11 312 Kampiakselin takastefa 83x100x9 2 12,00 323BF 85-

B630 12 205E Jakohihna 107X21,6 puolipallo moott. B6 3 15,80 323BF/BW 121DA

B630 12 415 Nokka-akselin lukituslevy 1 8,60 323BF 85-

B630 12 700D Jakohihnan kiristinrulla 1 14,50 121/323 85-94

B630 15 116 Vesipumpun tiiviste 1 6,80 323BF/BW 121 MX5

B630 18 X45t Bendix (ZEN 450) 1 45,00 323 85- 626 87- 929 87-mx-5

B632 11 404 HAMMASHIHNAN SUOJALEVY 2 11,00 323BF/BG/BW 121DA

B632 12 205T Jakohihna 107X21,6 puolipallo moott. B6 1 8,80 323BF/BW 121DA

B64D 10 271 Kannentiiviste 1 25,00 323BF 87- 1,6 16-v

B673 40 300 Pakoputki etuosa 2 45,00 323BF 4.87-6.89 TBO

B675 18 W60 Tasasuunnin +75mm+ 1 99,50 323BF/BW 4.87-10.95

B690 40 305 Pakoputken tiiviste Sis.60mm reikäväli 92mm pelti 5 7,50 626GD 87- ym.

B6BF 15 116 Vesipumpun tiiviste 1 11,00 323BA 94- MX-3/5 DEMIO

B6BF 18 140B Sytytysjohtosarja 1 25,00 323BA 94- MX-3/5 DEMIO

B6BF 18 300 Laturi Mitsubishi A2T39391 Bosch vaihtol. 4054 1 242,00 323BA 4.95- MX3 11.93

B6E5 40 300 Keskiputki 1 44,00 MX-3 323HB 89-94

B6S7 12 205C 9AJakohihna 145R22 puolipallo moott.B6 DOHC 1 25,80 323BG/BA 3.91-11.96

B6S7 13 655 Imusarjan/kaasuläppäkotelon tiiviste 1 8,90 323BG 89- MX/XE YM

B6S7 13 ZC7 Lisäilmaluistin tiiviste 1 7,50 323BG 6.89- MX-5 MIATA

B6Y0 11 SDXA Männänrengassarja 1,5-1,5-4,0-78,50 6 35,00 323 1,6 85-91



B6Y0 11 SJ0 Välilevyliuskasarja std 1 18,00 121/323 B6-moottori

B6Y1 11 SG0 Runkolaakerisarja std (B6Y2 11 SG0) 1 28,00 121DA/DB 87-96 323BF/BG-

B6Y1 11 SH0 Runkolaakerisarja +0,25 1 28,00 121/323 B6-moottori

B6Y1 14 302 9A Öljynsuodatin (N231 14 302) M20x1,5 yl.mal. 2 12,00 RX-7 83-

B774 66 760 Sulakepidin 1 12,30

BA01 34 011 Etujousi (116 201) 2 20,00 323 9.80-4.85

BA01 52 310E Konepelti 34 30 28 0 2 102,00 323 9.80-4.85

BA01 63 901D TUULILASI (1152C) TUMM. 1 85,00 323 81-85

BA01 63 901D TUULILASI (1152C) TUMM. 1 85,00 323 81-85

BA01 76 260 Takaluukun lukko 1 42,90 323 80-

BA01 76 260 TAKALUUKUN LUKKO 1 42,90 323 80-

BA02 63 901D TUULILASI (1152GB) SIN.YLÄREUNA 1 85,00 323 81-85

BA10 76 230 TAKALUUKUN LUKKO 1 15,00 323 80-

BA15 57 630A 00Vasen/oikea etuturvavyö 323HB 5ov. 63320 1 45,00 323 80-81 HB

BA15 57 630C 00Vasen/oikea etuturvavyö 323HB 5ov. 63320 1 45,00 323 80-81 HB

BA29 32 132 Raidetangon sisänivelen prikka 2 3,60 323 80-

BA29 32 135??? RT-pää sis. Pit.305mm 17x1,5-12x1,25 1 26,50 323 80-85 ETUVETO

BA29 41 150 Kytkinvaijeri 2 25,00 323 81-

BA29 41 150 Kytkinvaijeri 1 25,00 323BD 81-

BA29 41 660 Kaasuvaijeri 1 12,00 323 80-4.85

BA29 41 660 Kaasuvaijeri 14 12,00 323 80-4.85

BA29 44 150A Käsijarruvaijeri etupää 1 18,00 323BD 81-

BA29 60 070A Matkamittarin vaijeri  3 28,00 323 80-84

BA29 60 070A Matkamittarin vaijeri  1 28,00 323 80-84

BA29 66 123 Yhdistelmäkytkimen pohja 3 48,60 B16-26 UF 1.85-3.96

BA29 66 126 Vilkun palautusholkki 1 15,00 MX5NA B16-26UF

BA29 66 126 Vilkun palautinrengas 2 12,00 323 82-

BA29 76 290 VIRTALUKKO 1 96,00 323 80-82

BA29 76 433A Lämmityslaitteen moottorin vastus 1 25,70 323 82-

BA29 76 433A Lämmityslaitteen moottorin vastus 3 25,70 323 82-

BA30 55 471 NOPEUSMITTARI KÄYTETTY 1 35,00 323 80-82

BA3B 51 761 Tarra GTX 1 5,60 323BG 6.89-2.97



BA47 51 721A Mazda 323-merkki takaluukkuun 2 18,50 323BD 80-

BA47 51 771 Merkki 1,3 1 16,60 323 80-83

BA54 42 580 Tankin tuuletusletku sis.venttiilin 1 12,50 323 80-82

BA54 51 121 Sivuvilkunlasi oikea 3 10,30 323 80-82 SEDAN

BA54 51 131 Sivuvilkunlasi vasen 2 10,30 323 80-82 SEDAN

BA54 51 151A Oikea takalyhdyn lasi 1 65,00 323 80-82

BA54 58 030 Oikean etuoven pelti 1 52,00 323 80-81

BA54 58 030 OE-OVIPELTI 1 52,00 323 80-81


